
UCHWALA Nr288//~'.),/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia Aneksu Nr 3 do Umowy Nr 332/2019/TMS z dnia 14.11.2019 r. 
o świadczenie usług monitorowania pojazdów. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czer,vca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. poz. 572), Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie Aneksu Nr 3 do Umowy Nr 332/2019/TMS z dnia 

14.11.2019 r., o świadczenie usług monitorowania pojazdów, w zakresie przedłużenia terminu 

obowiązywania umowy z dnia 31.12.2023 r. na dzień 31.12.2024 r. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


